
FEDERACION BALEAR Fecha Listado: 25/01/2019
Hora Listado: 17:16:32

I PRUEBA SENIOR INVIERNO-SOFT (VIERNES)
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: SON QUINT) FECHA: 25/01/2019  CODIGO: BP1819001

CLASIFICACIÓN SCRATCH GENERAL FEMININA   (ASC: +2 SB) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 RUSH, CHRISTINE SANTA PONSA 11,5 S F 3 14 18 18
2 WILBRAHAM, DEBRA SANTA PONSA 14,1 S F 3 17 13 13
3 SIMOSEN, KJERSTI SANTA PONSA 20,5 S F 4 25 9 9
4 CORTES GINARD, Mª ANGELES MALL PUNTIRO 23,2 S F 4 28 7 7
5 PEARCE, LYNN SANTA PONSA 25,6 S F 4 31 6 6
6 HERMANT, CHRISTIANE SON TERMENS 23,0 S F 4 28 4 4

PEREZ BERMEJO, MARIA JESUS MALL PUNTIRO 19,8 S F 4 24 4 4
8 BURLEIGH, SUSAN ELIZABETH SANTA PONSA 28,0 S F 5 33 3 3
9 MORALEJO ALMENDRO, Mª DEL C FEDERACIÓN BALE 36,0 S F 5 36 2 2

CERDO FRIAS, ALMUDENA SON MUNTANER 26,2 S F 4 31 2 2
GARDNER, PAMELA SON QUINT 23,6 S F 4 28 2 2

12 SALVA ARMENGOD, CATALINA SON QUINT 30,2 S F 5 36 1 1
VAQUERO HERNANDEZ, MARIA CR SON MUNTANER 27,3 S F 5 32 1 1



FEDERACION BALEAR Fecha Listado: 25/01/2019
Hora Listado: 17:14:15

I PRUEBA SENIOR INVIERNO-SOFT (VIERNES)
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: SON QUINT) FECHA: 25/01/2019  CODIGO: BP1819001

CLASIFICACIÓN SCRATCH MASCULINO   (ASC: +2 SB) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 JULVE JAUME, LLUIS SON SERVERA 4,4 S M 1 5 28 28
2 SPECKER, ROLAND CLUB PONIENTE 5,1 S M 2 6 21 21
3 INSULL, IAN BENDINAT 10,8 S M 2 13 20 20

MOSELER, BERNHARD MAIORIS 8,3 S M 2 10 20 20
PAEZ, DANIEL ARTURO MALL PUNTIRO 7,6 S M 2 9 20 20

6 DELGADO SOTO, SALVADOR MAIORIS 7,4 S M 2 9 19 19
VICH LLOMPART, JUAN MAIORIS 5,8 S M 2 7 19 19

8 BURLEIGH, DEREK SANTA PONSA 12,7 S M 3 15 18 18
CARMONA GORJON, ANTONIO JOS SON VIDA 9,0 S M 2 10 18 18

10 DE LA ROSA DELGADO, JUAN ANDRATX 11,8 S M 3 14 17 17
GOW, JAMES IAN CLUB PONIENTE 11,3 S M 2 13 17 17
ROJANO FERNANDEZ, PEDRO SON TERMENS 11,0 S M 2 13 17 17

13 KREICHELT, KAI-UWE MAIORIS 18,5 18,1 S M 4 22 16 16
14 PALMER SEGUI, LORENZO SON VIDA 15,2 S M 3 18 15 15

RODRIGUEZ DE CASTRO CONILL, SON MUNTANER 13,7 S M 3 16 15 15
16 MCINALLY, STEWART DAVID FEDERACIÓN BALE 24,5 20,1 S M 4 29 14 14

MUNT DURAN, ENRIC FEDERACIÓN BALE 14,9 S M 3 17 14 14
CASASAYAS LADARIA, JOSE SANTA PONSA 13,4 S M 3 16 14 14
TINTORE BELIL, ENRIQUE FEDERACIÓN BALE 9,1 S M 2 11 14 14

20 OTEO ITURMENDI, PATRICIO FEDERACIÓN BALE 17,0 S M 3 20 13 13
SMALLRIDGE, JONNY  PHILIP SON TERMENS 16,2 S M 3 19 13 13
VALLES PAYERAS, MIQUEL SON TERMENS 13,9 S M 3 16 13 13
STANBROOK, PETER FEDERACIÓN BALE 13,9 S M 3 16 13 13
MOORE, SHANE CLUB PONIENTE 11,7 S M 3 14 13 13

25 BAIGET MEDIR, FERNANDO FEDERACIÓN BALE 22,1 21,7 S M 4 26 12 12
ALBERTI AMENGUAL, ANTONI FEDERACIÓN BALE 19,1 S M 4 22 12 12
MILLERCHIP, TIM FEDERACIÓN BALE 17,3 S M 3 20 12 12
DIAZ HERNANDEZ, JUAN MAIORIS 10,6 S M 2 12 12 12

29 GOURVISH, ANTONIO MALL PUNTIRO 10,9 S M 2 13 11 11
ROLDAN NADAL, CARLOS FEDERACIÓN BALE 9,9 S M 2 11 11 11

31 ITURREGUI PEÑA, ARTURO SANTA PONSA 34,1 28,5 S M 5 31 10 10
DARDER ANDREU, JUAN FRANCIS BENDINAT 20,4 S M 4 24 10 10
MAS SERRA, MIGUEL FEDERACIÓN BALE 19,0 S M 4 22 10 10
BOVER CERDA, JUAN FEDERACIÓN BALE 17,9 S M 3 21 10 10
PONS CIFRE, PEDRO POLLENSA 11,2 S M 2 13 10 10

36 HARKINS, MARK DONALD FEDERACIÓN BALE 27,6 S M 5 31 9 9
KOSTADINOV ZLATKOV, ILIA MALL PUNTIRO 36,0 27,5 S M 5 31 9 9
BESCOS DODERO, FERNANDO SON VIDA 21,2 S M 4 25 9 9
SALVA GARRETA, PEDRO ANTONI SON QUINT 20,8 S M 4 24 9 9
GONZALEZ Y CORRAL, JOSE LUI SON VIDA 19,6 S M 4 23 9 9
APARICIO TEJERO, FRANCISCO MAIORIS 17,7 S M 3 21 9 9
WILBRAHAM, DAVID SANTA PONSA 15,7 S M 3 18 9 9

43 VILLA MOLINA, RAFAEL SON VIDA 26,3 S M 4 31 8 8
FRANCO GONZALEZ, DIAMANTINO SON QUINT 31,3 30,3 S M 5 31 8 8
PICORNELL FUSTER, MIQUEL A. FEDERACIÓN BALE 22,8 S M 4 27 8 8
RUSH, TREVOR SANTA PONSA 21,5 S M 4 25 8 8
MAS ADROVER, JOAN M. SON TERMENS 17,0 S M 3 20 8 8
SANZ SAMPEDRO, ANTONIO MAIORIS 16,8 S M 3 20 8 8
SANCHEZ PALOMO, CRISANTO SON TERMENS 12,3 S M 3 14 8 8

50 MAIMO ROSSELLO, JAUME SON QUINT 22,8 S M 4 27 7 7
CASADO RUBIO, JOAQUIN FEDERACIÓN BALE 27,2 S M 5 25 7 7
ALEMANY ROS, JAIME MAIORIS 19,4 S M 4 23 7 7
MODROK, HARALD FEDERACIÓN BALE 19,5 S M 4 23 7 7

54 ZUZAMA BISQUERRA, ANTONIO FEDERACIÓN BALE 27,5 S M 5 31 6 6
NIETO FERNANDEZ, JOSE ANDRE FEDERACIÓN BALE 17,4 S M 3 20 6 6

56 ROSENDE BAÑOS, EDUARDO FEDERACIÓN BALE 25,7 S M 4 30 5 5
57 BESTARD REUS, MIGUEL ANGEL MAIORIS 26,6 S M 5 31 4 4



FEDERACION BALEAR Fecha Listado: 25/01/2019
Hora Listado: 17:14:15

I PRUEBA SENIOR INVIERNO-SOFT (VIERNES)
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: SON QUINT) FECHA: 25/01/2019  CODIGO: BP1819001

CLASIFICACIÓN SCRATCH MASCULINO   (ASC: +2 SB) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

HUNTER, STAN SON QUINT 27,0 S M 5 31 4 4
JULIA VICENS, BERNARDO MALL PUNTIRO 27,5 S M 5 31 4 4
BERNAT ESCUDERO, JOSE SON ANTEM 28,4 S M 5 31 4 4
GUASP BALLESTER, VICENTE MALL PUNTIRO 25,2 S M 4 29 4 4
BIBILONI ROTGER, JOSE SON TERMENS 21,1 S M 4 25 4 4

63 DANUS GARCIA, JUAN SON QUINT 23,6 S M 4 28 3 3
GIL FERRAGUT, JUAN FEDERACIÓN BALE 21,9 S M 4 26 3 3
JEAN LUC, HERMANT SON TERMENS 20,7 S M 4 24 3 3

66 STAREY, CLAUS-PETER FEDERACIÓN BALE 27,7 S M 5 31 2 2
SOCIAS FUSTER, PEDRO SON MUNTANER 26,5 S M 5 31 2 2
SCHAER, MARTIN SON MUNTANER 19,9 S M 4 23 2 2
HASLER, FRANZ SON ANTEM 15,7 S M 3 18 2 2

70 BIANCO, ANGEL FEDERACIÓN BALE 28,4 S M 5 31 1 1
RODRIGUEZ GOMEZ, ENRIQUE FEDERACIÓN BALE 35,4 S M 5 31 1 1

72 SOBERATS MAS, BARTOLOME JUA FEDERACIÓN BALE 35,0 S M 5 31 0 0
GUASP ACEDO, ANTONIO FEDERACIÓN BALE 12,7 12,8 S M 3 15 Dsc

74 MUNARET VILARRODONA, PEDRO MAIORIS 29,4 S M 5 31 Ret
RUBI OLIVER, BARTOLOME BENDINAT 17,9 S M 3 21 Ret

76 ISERN SANTANDREU, DAMIAN SON MUNTANER 18,8 S M 4 22 Ret



FEDERACION BALEAR Fecha Listado: 25/01/2019
Hora Listado: 15:29:15

I PRUEBA SENIOR INVIERNO-SOFT (VIERNES)
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: SON QUINT) FECHA: 25/01/2019  CODIGO: BP1819001

CLASIFICACIÓN HANDCIAP GENERAL FEMENINA   (ASC: +2 SB) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 RUSH, CHRISTINE SANTA PONSA 11,5 S F 3 14 29 29
WILBRAHAM, DEBRA SANTA PONSA 14,1 S F 3 17 29 29
SIMOSEN, KJERSTI SANTA PONSA 20,5 S F 4 25 29 29
PEARCE, LYNN SANTA PONSA 25,6 S F 4 31 29 29

5 CORTES GINARD, Mª ANGELES MALL PUNTIRO 23,2 S F 4 28 26 26
6 SALVA ARMENGOD, CATALINA SON QUINT 30,2 S F 5 36 25 25
7 BURLEIGH, SUSAN ELIZABETH SANTA PONSA 28,0 S F 5 33 24 24
8 PEREZ BERMEJO, MARIA JESUS MALL PUNTIRO 19,8 S F 4 24 21 21
9 GARDNER, PAMELA SON QUINT 23,6 S F 4 28 19 19

VAQUERO HERNANDEZ, MARIA CR SON MUNTANER 27,3 S F 5 32 19 19
11 CERDO FRIAS, ALMUDENA SON MUNTANER 26,2 S F 4 31 18 18
12 HERMANT, CHRISTIANE SON TERMENS 23,0 S F 4 28 17 17
13 MORALEJO ALMENDRO, Mª DEL C FEDERACIÓN BALE 36,0 S F 5 36 15 15



FEDERACION BALEAR Fecha Listado: 25/01/2019
Hora Listado: 15:27:12

I PRUEBA SENIOR INVIERNO-SOFT (VIERNES)
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: SON QUINT) FECHA: 25/01/2019  CODIGO: BP1819001

CLASIFICACIÓN HANDICAP GENERAL MASCULINA   (ASC: +2 SB) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 MCINALLY, STEWART DAVID FEDERACIÓN BALE 24,5 20,1 S M 4 29 42 42
2 KREICHELT, KAI-UWE MAIORIS 18,5 18,1 S M 4 22 35 35

BAIGET MEDIR, FERNANDO FEDERACIÓN BALE 22,1 21,7 S M 4 26 35 35
4 KOSTADINOV ZLATKOV, ILIA MALL PUNTIRO 36,0 27,5 S M 5 31 34 34
5 JULVE JAUME, LLUIS SON SERVERA 4,4 S M 1 5 33 33

INSULL, IAN BENDINAT 10,8 S M 2 13 33 33
ITURREGUI PEÑA, ARTURO SANTA PONSA 34,1 28,5 S M 5 31 33 33

8 FRANCO GONZALEZ, DIAMANTINO SON QUINT 31,3 30,3 S M 5 31 32 32
9 BURLEIGH, DEREK SANTA PONSA 12,7 S M 3 15 31 31

PALMER SEGUI, LORENZO SON VIDA 15,2 S M 3 18 31 31
SMALLRIDGE, JONNY  PHILIP SON TERMENS 16,2 S M 3 19 31 31
ALBERTI AMENGUAL, ANTONI FEDERACIÓN BALE 19,1 S M 4 22 31 31
PICORNELL FUSTER, MIQUEL A. FEDERACIÓN BALE 22,8 S M 4 27 31 31

14 ROJANO FERNANDEZ, PEDRO SON TERMENS 11,0 S M 2 13 30 30
DE LA ROSA DELGADO, JUAN ANDRATX 11,8 S M 3 14 30 30
BESCOS DODERO, FERNANDO SON VIDA 21,2 S M 4 25 30 30

17 RODRIGUEZ DE CASTRO CONILL, SON MUNTANER 13,7 S M 3 16 29 29
SALVA GARRETA, PEDRO ANTONI SON QUINT 20,8 S M 4 24 29 29
RUSH, TREVOR SANTA PONSA 21,5 S M 4 25 29 29
MAIMO ROSSELLO, JAUME SON QUINT 22,8 S M 4 27 29 29

21 DELGADO SOTO, SALVADOR MAIORIS 7,4 S M 2 9 28 28
PAEZ, DANIEL ARTURO MALL PUNTIRO 7,6 S M 2 9 28 28
CARMONA GORJON, ANTONIO JOS SON VIDA 9,0 S M 2 10 28 28
GOW, JAMES IAN CLUB PONIENTE 11,3 S M 2 13 28 28
MUNT DURAN, ENRIC FEDERACIÓN BALE 14,9 S M 3 17 28 28
OTEO ITURMENDI, PATRICIO FEDERACIÓN BALE 17,0 S M 3 20 28 28
DARDER ANDREU, JUAN FRANCIS BENDINAT 20,4 S M 4 24 28 28
HARKINS, MARK DONALD FEDERACIÓN BALE 27,6 S M 5 31 28 28
ZUZAMA BISQUERRA, ANTONIO FEDERACIÓN BALE 27,5 S M 5 31 28 28

30 SPECKER, ROLAND CLUB PONIENTE 5,1 S M 2 6 27 27
MOSELER, BERNHARD MAIORIS 8,3 S M 2 10 27 27
CASASAYAS LADARIA, JOSE SANTA PONSA 13,4 S M 3 16 27 27
VALLES PAYERAS, MIQUEL SON TERMENS 13,9 S M 3 16 27 27
APARICIO TEJERO, FRANCISCO MAIORIS 17,7 S M 3 21 27 27
MODROK, HARALD FEDERACIÓN BALE 19,5 S M 4 23 27 27

36 MOORE, SHANE CLUB PONIENTE 11,7 S M 3 14 26 26
STANBROOK, PETER FEDERACIÓN BALE 13,9 S M 3 16 26 26
ROSENDE BAÑOS, EDUARDO FEDERACIÓN BALE 25,7 S M 4 30 26 26

39 VICH LLOMPART, JUAN MAIORIS 5,8 S M 2 7 25 25
GONZALEZ Y CORRAL, JOSE LUI SON VIDA 19,6 S M 4 23 25 25
CASADO RUBIO, JOAQUIN FEDERACIÓN BALE 27,2 S M 5 25 25 25
GUASP BALLESTER, VICENTE MALL PUNTIRO 25,2 S M 4 29 25 25
VILLA MOLINA, RAFAEL SON VIDA 26,3 S M 4 31 25 25
HUNTER, STAN SON QUINT 27,0 S M 5 31 25 25
BERNAT ESCUDERO, JOSE SON ANTEM 28,4 S M 5 31 25 25

46 BOVER CERDA, JUAN FEDERACIÓN BALE 17,9 S M 3 21 24 24
MAS SERRA, MIGUEL FEDERACIÓN BALE 19,0 S M 4 22 24 24
BIBILONI ROTGER, JOSE SON TERMENS 21,1 S M 4 25 24 24
JULIA VICENS, BERNARDO MALL PUNTIRO 27,5 S M 5 31 24 24

50 TINTORE BELIL, ENRIQUE FEDERACIÓN BALE 9,1 S M 2 11 23 23
GOURVISH, ANTONIO MALL PUNTIRO 10,9 S M 2 13 23 23
MILLERCHIP, TIM FEDERACIÓN BALE 17,3 S M 3 20 23 23
MAS ADROVER, JOAN M. SON TERMENS 17,0 S M 3 20 23 23
SANZ SAMPEDRO, ANTONIO MAIORIS 16,8 S M 3 20 23 23
STAREY, CLAUS-PETER FEDERACIÓN BALE 27,7 S M 5 31 23 23

56 WILBRAHAM, DAVID SANTA PONSA 15,7 S M 3 18 22 22
GIL FERRAGUT, JUAN FEDERACIÓN BALE 21,9 S M 4 26 22 22



FEDERACION BALEAR Fecha Listado: 25/01/2019
Hora Listado: 15:27:13

I PRUEBA SENIOR INVIERNO-SOFT (VIERNES)
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: SON QUINT) FECHA: 25/01/2019  CODIGO: BP1819001

CLASIFICACIÓN HANDICAP GENERAL MASCULINA   (ASC: +2 SB) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

SOCIAS FUSTER, PEDRO SON MUNTANER 26,5 S M 5 31 22 22
59 ROLDAN NADAL, CARLOS FEDERACIÓN BALE 9,9 S M 2 11 21 21

DIAZ HERNANDEZ, JUAN MAIORIS 10,6 S M 2 12 21 21
DANUS GARCIA, JUAN SON QUINT 23,6 S M 4 28 21 21
BIANCO, ANGEL FEDERACIÓN BALE 28,4 S M 5 31 21 21

63 PONS CIFRE, PEDRO POLLENSA 11,2 S M 2 13 20 20
64 NIETO FERNANDEZ, JOSE ANDRE FEDERACIÓN BALE 17,4 S M 3 20 19 19

ALEMANY ROS, JAIME MAIORIS 19,4 S M 4 23 19 19
BESTARD REUS, MIGUEL ANGEL MAIORIS 26,6 S M 5 31 19 19

67 SCHAER, MARTIN SON MUNTANER 19,9 S M 4 23 16 16
68 SANCHEZ PALOMO, CRISANTO SON TERMENS 12,3 S M 3 14 15 15

RODRIGUEZ GOMEZ, ENRIQUE FEDERACIÓN BALE 35,4 S M 5 31 15 15
SOBERATS MAS, BARTOLOME JUA FEDERACIÓN BALE 35,0 S M 5 31 15 15

71 HASLER, FRANZ SON ANTEM 15,7 S M 3 18 13 13
JEAN LUC, HERMANT SON TERMENS 20,7 S M 4 24 13 13

73 GUASP ACEDO, ANTONIO FEDERACIÓN BALE 12,7 12,8 S M 3 15 Dsc
74 MUNARET VILARRODONA, PEDRO MAIORIS 29,4 S M 5 31 Ret
75 RUBI OLIVER, BARTOLOME BENDINAT 17,9 S M 3 21 Ret
76 ISERN SANTANDREU, DAMIAN SON MUNTANER 18,8 S M 4 22 Ret



FEDERACION BALEAR Fecha Listado: 25/01/2019
Hora Listado: 17:08:20

I PRUEBA SENIOR INVIERNO-SOFT (VIERNES)
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: SON QUINT) FECHA: 25/01/2019  CODIGO: BP1819001

CLASIFICACIÓN HANDICAP 60-69 AÑOS FEMENINA   (ASC: +2 SB) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 RUSH, CHRISTINE SANTA PONSA 11,5 S F 3 14 29 29
WILBRAHAM, DEBRA SANTA PONSA 14,1 S F 3 17 29 29
SIMOSEN, KJERSTI SANTA PONSA 20,5 S F 4 25 29 29
PEARCE, LYNN SANTA PONSA 25,6 S F 4 31 29 29

5 BURLEIGH, SUSAN ELIZABETH SANTA PONSA 28,0 S F 5 33 24 24
6 HERMANT, CHRISTIANE SON TERMENS 23,0 S F 4 28 17 17



FEDERACION BALEAR Fecha Listado: 25/01/2019
Hora Listado: 17:06:58

I PRUEBA SENIOR INVIERNO-SOFT (VIERNES)
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: SON QUINT) FECHA: 25/01/2019  CODIGO: BP1819001

CLASIFICACIÓN HANDICAP(60-69 AÑOS)   (ASC: +2 SB) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 KOSTADINOV ZLATKOV, ILIA MALL PUNTIRO 36,0 27,5 S M 5 31 34 34
2 ITURREGUI PEÑA, ARTURO SANTA PONSA 34,1 28,5 S M 5 31 33 33
3 FRANCO GONZALEZ, DIAMANTINO SON QUINT 31,3 30,3 S M 5 31 32 32
4 BURLEIGH, DEREK SANTA PONSA 12,7 S M 3 15 31 31

PICORNELL FUSTER, MIQUEL A. FEDERACIÓN BALE 22,8 S M 4 27 31 31
6 ROJANO FERNANDEZ, PEDRO SON TERMENS 11,0 S M 2 13 30 30

BESCOS DODERO, FERNANDO SON VIDA 21,2 S M 4 25 30 30
8 RUSH, TREVOR SANTA PONSA 21,5 S M 4 25 29 29

MAIMO ROSSELLO, JAUME SON QUINT 22,8 S M 4 27 29 29
10 PAEZ, DANIEL ARTURO MALL PUNTIRO 7,6 S M 2 9 28 28

CARMONA GORJON, ANTONIO JOS SON VIDA 9,0 S M 2 10 28 28
GOW, JAMES IAN CLUB PONIENTE 11,3 S M 2 13 28 28
MUNT DURAN, ENRIC FEDERACIÓN BALE 14,9 S M 3 17 28 28

14 MOSELER, BERNHARD MAIORIS 8,3 S M 2 10 27 27
CASASAYAS LADARIA, JOSE SANTA PONSA 13,4 S M 3 16 27 27
VALLES PAYERAS, MIQUEL SON TERMENS 13,9 S M 3 16 27 27
APARICIO TEJERO, FRANCISCO MAIORIS 17,7 S M 3 21 27 27
MODROK, HARALD FEDERACIÓN BALE 19,5 S M 4 23 27 27

19 VICH LLOMPART, JUAN MAIORIS 5,8 S M 2 7 25 25
GUASP BALLESTER, VICENTE MALL PUNTIRO 25,2 S M 4 29 25 25
VILLA MOLINA, RAFAEL SON VIDA 26,3 S M 4 31 25 25
HUNTER, STAN SON QUINT 27,0 S M 5 31 25 25
BERNAT ESCUDERO, JOSE SON ANTEM 28,4 S M 5 31 25 25

24 BOVER CERDA, JUAN FEDERACIÓN BALE 17,9 S M 3 21 24 24
MAS SERRA, MIGUEL FEDERACIÓN BALE 19,0 S M 4 22 24 24
BIBILONI ROTGER, JOSE SON TERMENS 21,1 S M 4 25 24 24
JULIA VICENS, BERNARDO MALL PUNTIRO 27,5 S M 5 31 24 24

28 TINTORE BELIL, ENRIQUE FEDERACIÓN BALE 9,1 S M 2 11 23 23
MAS ADROVER, JOAN M. SON TERMENS 17,0 S M 3 20 23 23
SANZ SAMPEDRO, ANTONIO MAIORIS 16,8 S M 3 20 23 23
STAREY, CLAUS-PETER FEDERACIÓN BALE 27,7 S M 5 31 23 23

32 WILBRAHAM, DAVID SANTA PONSA 15,7 S M 3 18 22 22
SOCIAS FUSTER, PEDRO SON MUNTANER 26,5 S M 5 31 22 22

34 ROLDAN NADAL, CARLOS FEDERACIÓN BALE 9,9 S M 2 11 21 21
BIANCO, ANGEL FEDERACIÓN BALE 28,4 S M 5 31 21 21

36 PONS CIFRE, PEDRO POLLENSA 11,2 S M 2 13 20 20
37 NIETO FERNANDEZ, JOSE ANDRE FEDERACIÓN BALE 17,4 S M 3 20 19 19

ALEMANY ROS, JAIME MAIORIS 19,4 S M 4 23 19 19
39 SCHAER, MARTIN SON MUNTANER 19,9 S M 4 23 16 16
40 HASLER, FRANZ SON ANTEM 15,7 S M 3 18 13 13

JEAN LUC, HERMANT SON TERMENS 20,7 S M 4 24 13 13
42 MUNARET VILARRODONA, PEDRO MAIORIS 29,4 S M 5 31 Ret
43 ISERN SANTANDREU, DAMIAN SON MUNTANER 18,8 S M 4 22 Ret



FEDERACION BALEAR Fecha Listado: 25/01/2019
Hora Listado: 17:09:34

I PRUEBA SENIOR INVIERNO-SOFT (VIERNES)
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: SON QUINT) FECHA: 25/01/2019  CODIGO: BP1819001

CLASIFICACION HANDICAP +70 AÑOS MASCULINO   (ASC: +2 SB) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 BAIGET MEDIR, FERNANDO FEDERACIÓN BALE 22,1 21,7 S M 4 26 35 35
2 PALMER SEGUI, LORENZO SON VIDA 15,2 S M 3 18 31 31
3 DARDER ANDREU, JUAN FRANCIS BENDINAT 20,4 S M 4 24 28 28
4 SPECKER, ROLAND CLUB PONIENTE 5,1 S M 2 6 27 27
5 MOORE, SHANE CLUB PONIENTE 11,7 S M 3 14 26 26
6 GOURVISH, ANTONIO MALL PUNTIRO 10,9 S M 2 13 23 23
7 GIL FERRAGUT, JUAN FEDERACIÓN BALE 21,9 S M 4 26 22 22
8 SANCHEZ PALOMO, CRISANTO SON TERMENS 12,3 S M 3 14 15 15

RODRIGUEZ GOMEZ, ENRIQUE FEDERACIÓN BALE 35,4 S M 5 31 15 15
10 GUASP ACEDO, ANTONIO FEDERACIÓN BALE 12,7 12,8 S M 3 15 Dsc
11 RUBI OLIVER, BARTOLOME BENDINAT 17,9 S M 3 21 Ret


